



امام خمینی (ره):

شهادت در راه خدا مسئله ای نیست که بشود با پیروزی در صحنه‌های نبرد مقایسه شود، مقام شهادت خود اوج بندگی و سیر و سلوک در عالم معنویت است.

فرمانداری شهرستان دهگلان

مقام معظم رهبری:

شهادت این هدیه‌ی الهی را آسان و رایگان به دست نیاوردند؛ به قیمت مجاهدت به دست آوردند؛ در راه خدا جهاد کردند، از خودشان گذشتند و خدا این هدیه را به آنها داد.



در کارگروه امور زیربنایی استان تصویب شد:

تصویب طرح جامع شهر دهگلان و طرح تفصیلی سه شهر کوچک شیانی استان



به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، کمیورث حبیبی روز شنبه ۱۸ اسفند در جلسه کارگروه تخصصی امور زیربنایی استان که با ۴۱ دستور کار در محل دفتر معاونت عمرانی استانداری برگزار شد، اظهار داشت: طرح‌ها و موضوعات مطرح شده در این کارگروه باید با حساسیت ویژه و رعایت ضوابط بررسی و تصویب شود چرا که بخش عمده مصوبات شورای برنامه‌ریزی استان، خروجی کارگروه امور زیربنایی است.

حبیبی در خصوص دستور کار جلسه مبنی اجرای طرح جامع شهرهای کوچک در استان، گفت: طرح جامع، طرح بلند مدتی است که حاوی اطلاعاتی درباره موقعیت جغرافیایی، اقتصادی، اجتماعی شهر و ضوابط و مقررات کاربری اراضی، شبکه معابر، تجهیزات و تاسیسات زیرساختی بوده و در افق ۱۵ ساله تهیه و تنظیم می‌شوند.

وی افزود: طرح جامع شهر دهگلان و طرح تفصیلی شهرهای حسین آباد، سننه، هزارکانیان و مالوجه حدود ۷ تا ۸ سال قبل آغاز و به دلایل مختلف متوقف شده بود که در یک سال اخیر به صورت ویژه بر این موضوع متمرکز شده‌ایم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان افزود: مطالعات اولیه این طرح باید به صورت دقیق و براساس واقعیت‌ها و فاکتورهایی همچون رشد جمعیتی، نرخ مهاجرت و نرخ مرگ و میر ارزیابی و تعریف شود.

حبیبی در ادامه به شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در شهرستان قروه به عنوان دستور کار جلسه اشاره و اظهار کرد: یکی از سیاست‌های دولت چهاردهم برای رفع چالش‌ها و ناترازی حوزه انرژی، حرکت به سوی بهره‌گیری از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر است لذا ایجاد شهرک‌های تخصصی انرژی خورشید جزء اهداف و سیاست‌های ابلاغی دولت است.

وی ضمن تصویب این طرح، گفت: شهرک تخصصی انرژی خورشیدی جزء نیازهای استان است و امیدواریم با حرکت به این سمت و سو، علاوه بر جبران ناترازی انرژی به ایجاد اشتغال پایدار در استان کمک کنیم.

حبیبی در رابطه با احداث کاربری درمانی در روستای موسک مریوان، گفت: مریوان به شدت فقر خدمات درمانی دارد و احداث کاربری‌های توریست درمانی در این شهرستان بسیار ضروری است، لذا با این طرح با رعایت ضوابط علوم پزشکی استان موافق هستیم.

لازم به ذکر است که در این جلسه ۴۱ طرح با عناوین مختلف شامل طرح جامع شهر دهگلان، طرح تفصیلی شهرهای حسین آباد، هزارکانیان و سننه، پرواربندی گوساله، مرغداری گوشتی، پرواربندی بره، پرورش گوسفند داشتی، پرورش ماهیان سردآبی، تکثیر و پرورش اسب، بسته‌بندی انواع بذر، ذخیره‌سازی و نگهداری مواد غذایی و محصولات کشاورزی، ذخیره‌سازی و نگهداری منسوجات و پوشاک در انبار، احداث گلخانه صیفی و سبزیجات، تولید گل و گیاه زینتی، تولید محصولات باغی در گلخانه، تولید بذریاش، بسته‌بندی انواع علوفه، تولید سرمایه‌های نسوز و کاشی، محصولات بتنی غیر مسطح، تولید لوله پلی اتیلن پنج لایه با فلز، واحدهای پذیرایی بین‌راهی، احداث بیمارستان، هتل آپارتمان، اقامتگاه بوم‌گردی، اتاق کارگری و نگهداری، مجتمع گردشگری عمومی به عنوان دستور کار مطرح شدند که از این تعداد ۴۰ طرح مصوب گردید و فقط یک طرح با عنوان کارخانه تولید دانه‌بندی شن و ماسه به تصویب کارگروه نرسید.

با پیگیری‌های فرماندار شهرستان دهگلان:

جلسه تعیین تکلیف اراضی ۳۶ هکتاری جنوب غربی شهر دهگلان به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز شنبه مورخ ۱۸ اسفندماه، در راستای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان دهگلان جلسه‌ای به منظور رفع مشکلات و تعیین تکلیف درجه بندی خاک اراضی ۳۶ هکتاری جنوب غربی دهگلان به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کردستان و با حضور فرماندار دهگلان، مدیر کل راه و شهرسازی، رییس سازمان جهاد کشاورزی استان، جمعی از مدیران و مسئولان استانی، معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری و شهردار دهگلان در محل دفتر معاونت عمرانی استانداری برگزار شد.



بازدید میدانی فرماندار شهرستان

از پروژه آبخیزداری و آبخوان داری حوزه کریم آباد



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز چهارشنبه مورخ ۲۲ اسفندماه، همزمان با هفته منابع طبیعی، سرکار خانم زرغام نژاد فرماندار شهرستان با همراهی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان از پروژه آبخیزداری و آبخوان داری حوزه کریم آباد بازدید میدانی به عمل آوردند. در این بازدید، قادری رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان، ضمن بیان اهداف پروژه‌های مذکور از جمله جلوگیری از هدر رفت آب‌های جاری و سطحی، جلوگیری از فرسایش، جلوگیری از روان آب و سیلاب، تغذیه مصنوعی سفره‌های آب زیرزمینی و تزریق آب به آبخوان، خواستار توجه بیشتر مسئولین به این موضوع و اختصاص اعتبارات بیشتر در کمیته‌های برنامه ریزی به این حوزه با توجه به مشکلات منطقه و کسری آبخوان دشت دهگلان گردید.

فرماندار، ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات و فعالیت‌های اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان در این زمینه به بیان اهمیت پروژه‌های آبخوان داری در دشت لیلان با توجه به برداشت بی رویه از آب‌های زیرزمینی اشاره و با اثر بخش خواندن اینگونه پروژه‌ها به جذب اعتبارات بیشتر و ادامه جدی اقدامات موثر و توجه بیشتر به این حوزه تاکید کرد.

جشن گلریزان ویژه آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد و بدهکار مالی در شهرستان دهگلان با حضور پر شور مردم، مسئولان استانی و شهرستانی و خیرین در دهگلان برگزار شد؛

مبالغی بالغ بر ۷۵۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد در دهگلان جمع آوری شد

حجت الاسلام رستمی، رئیس دادگستری دهگلان نیز در سخنان خود به مشکلات خانواده‌های زندانیان اشاره کرد و گفت: مانی که یک فرد به دلیل بدهی در زندان است، خانواده او نیز در سختی شدیدی قرار می‌گیرد. همسر و فرزندان بدون سرپرست می‌مانند و بعضاً مجبور به درخواست کمک از دیگران می‌شوند. اگر ما بتوانیم با حمایت خیرین، این افراد را دوباره به زندگی برگردانیم، در واقع یک خانواده را نجات داده‌ایم.

گفتنی است اجرای موسیقی، اجرای گروه توشیح و سرود از دیگر برنامه‌های این مراسم بود این جشن پر شور با جمع‌آوری مبالغی بالغ بر ۷۵۰ میلیون تومان به پایان رسید و امید تازه‌ای در دل خانواده‌های زندانیان روشن شد.

لازم به یادآوریست با برگزاری این اتفاق و رویداد بسیار ارزشمند و کمک مالی ستاد دیه استان تمامی زندانیان جرایم غیر عمد و مالی شهرستان که جرایم آنها زیر ۱۰۰ میلیون تومان بود به کانون گرم خانواده هایشان بر می‌گردند. این اقدام ارزشمند نشان داد که همدلی، سخاوت و نوع‌دوستی همچنان در میان مردم زنده است و این پشتیبانی و وفاق می‌تواند زندگی بسیاری را دگرگون کند.



محمد خسروی، مدیرکل زندان‌های کردستان با اشاره به تعداد بالای زندانیان جرایم غیر عمد گفت: متأسفانه بسیاری از این افراد، بدهکار هستند نه بزهکار. این‌ها به دلیل محکومیت‌های مالی مانند مهریه، نفقه یا ضمانت اسناد در زندان به سر می‌برند. در سال جاری تاکنون ۲۸۳ زندانی با کمک خیرین آزاد شده‌اند که مبلغ بدهی آن‌ها به ۲۷۲ میلیارد تومان می‌رسید. حمایت خیرین نقش کلیدی در این مسیر دارد و همچنان چشم‌انتظار کمک‌های بیشتر هستیم.

ماموستا عبدالسلام محمدی، امام جمعه دهگلان نیز با استناد به آیات قرآن درباره انفاق، مردم را به کمک برای آزادی زندانیان ترغیب کرد و گفت: ماه رمضان ماه رحمت و کمک به نیازمندان است. آزادسازی یک زندانی فقط نجات یک فرد نیست، بلکه رهایی یک خانواده از مشکلات و سختی‌هاست



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز یکشنبه مورخ ۲۶ اسفندماه، به مناسبت ماه مبارک رمضان و همزمان با روز ولادت امام حسن مجتبی (ع)، مراسم جشن گلریزان شهرستان دهگلان با حضور فرماندار، امام جمعه، اعضای شورای تامین، مدیرکل زندان‌های استان، مدیران و مسئولان استانی و شهرستانی و جمعی از خیرین شهرستان، در محل سالن آمفی تئاتر فرمانداری برگزار شد.

در این مراسم، خانم ضرغام‌نژاد، فرماندار دهگلان با اشاره به اهمیت کار خیر در جامعه گفت: خیرین شهرستان دهگلان همیشه در کارهای عام‌المنفعه پیشگام بوده‌اند. امروز نیز شاهد حضور پر شور مردم و خیرین هستیم که دست یاری به سوی خانواده‌های دردمند دراز کرده‌اند. آزادی این زندانیان، به معنای امیدبخشی به خانواده‌هایی است که در تنگنای مالی و اجتماعی قرار گرفته‌اند. جشن گلریزان جشن حفظ آبرو و پاک کردن اشک از چشمان مادران، همسران و فرزندان است که عزیزانشان در زندان هستند و چشم امید به دستان بخشنده شما دارند.

دیدار مدیرعامل

بانک ملی استان کردستان با فرماندار



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز سه شنبه مورخ ۲۱ اسفندماه، جمشید کریمی مدیر امور شعب بانک ملی استان کردستان و هیأت همراه با حضور در محل دفتر فرماندار، با سرکار خانم ضرغام‌نژاد فرماندار شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

در این نشست فرماندار ضمن تقدیر از حمایت‌های بانک ملی در حوزه‌های مختلف، به نقش و همکاری بانک‌ها برای تحقق شعار سال و ارائه تسهیلات در حوزه‌های مختلف به ویژه رشد تولید و بهبود وضعیت معیشتی مردم به خصوص اقشار کم برخوردار اشاره کرد و گفت: بانک‌ها می‌توانند با سهولت در پرداخت تسهیلات در جهت ایجاد اشتغال، رشد تولید و رونق اقتصادی کمک کنند.

تسهیل در امور بانکی، حمایت بیشتر از بخش تولید، پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی، ازدواج فرزندان و ... از موارد مطرح شده در این دیدار بود.

طرح نظارتی ویژه ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان

بازدید سرزده فرماندار و جمعی از مسئولین از ناوایی ها و بازار شهر دهگلان



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ روز سه شنبه مورخ ۲۸ اسفندماه، در راستای پیش وضعیت بازار و نظارت بر کنترل و روند توزیع کالاهای اساسی در ایام ماه مبارک رمضان و نوروز، سرکار خانم ضرغام‌نژاد فرماندار با همراهی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان، معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری، مدیران و روسای ادارات جهاد کشاورزی، صمت و اتاق اصناف شهرستان از چندین انبار، فروشگاه‌های عرضه کننده کالاهای اساسی و خبازی‌های سطح شهر بازدید میدانی به عمل آوردند.

در این بازدید کیفیت، نحوه تأمین، توزیع و قیمت گذاری کالاهای پرتقال، سیب، خرما، برنج و ... مورد بررسی قرار گرفت. فرماندار ضمن بررسی وضعیت بازار و گفتگو با کسبه و شهروندان، عنوان کرد: کیفیت نان و تأمین کالاهای اساسی از مهمترین اولویت‌های شهرستان است.

وی بر لزوم مدیریت هوشمندانه بازار در ایام پایانی سال و ضرورت شفافیت در قیمت‌گذاری و جلوگیری از هرگونه افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها تأکید کرد و خواستار رعایت حقوق مصرف کنندگان شد.

افتتاح پست نوروزی خدمات‌رسانی به مسافران جمعیت هلال احمر در ورودی شهر دهگلان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز چهارشنبه مورخ ۲۹ اسفندماه، پست نوروزی خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی جمعیت هلال احمر «طرح ملی فاخر» با حضور دکتر شیخی زاده نماینده مردم شهرستان‌های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان و جمعی از اعضای ستاد اجرایی خدمات سفر در ورودی شهر دهگلان جنب هتل ریبوار افتتاح شد.

این پست نوروزی با هدف ارائه خدمات امدادی، راهنمایی مسافران و تأمین ایمنی سفرهای نوروزی راه‌اندازی شده است.

پست نوروزی خدمات‌رسانی هلال احمر در ورودی شهر دهگلان، به‌صورت شبانه‌روزی آماده ارائه خدمات به مسافران است و در بخش‌های مختلف از جمله کمک‌های اولیه، راهنمایی مسافران، ایستگاه سلامت و ... فعالیت می‌کند.



همزمان با روز درختکاری و هفته منابع طبیعی

پویش روز درختکاری در شهرستان دهگلان با حضور فرماندار برگزار شد

«وفاق و همدلی برای حفظ منابع طبیعی و برای ایرانی سرسبز»

در این مراسم فرماندار دهگلان با تقدیر و تشکر از تلاش مجموعه منابع طبیعی و آبخیزداری، شهرداری دهگلان، داوطلبان جمعیت هلال احمر و اعضای انجمن‌های زیست محیطی ضمن تبریک هفته منابع طبیعی و روز درختکاری ابراز امیدواری کرد با استمرار این پویش و تداوم کاشت نهال در سطح شهرستان شاهد توسعه پایدار فضای سبز و حفاظت از منابع طبیعی در شهرستان دهگلان باشیم.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز چهارشنبه مورخ ۱۵ اسفندماه، همزمان با سراسر کشور، مراسم نمادین روز درختکاری در قالب پویش «جان ایران» با حضور سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار دهگلان، معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه، رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان و جمعی از مسئولین شهرستان در کنار مردم برای حفظ منابع طبیعی و برای ایرانی سرسبز، با محوریت منابع طبیعی شهرستان و با کمک شهرداری دهگلان، در بلوار بعثت شهر دهگلان برگزار گردید.



برگزاری ششمین

جلسه شورای فرهنگ عمومی و پنجمین

جلسه شورای اقامه نماز شهرستان دهگلان



به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، ششمین جلسه شورای فرهنگ عمومی به ریاست حاج ماموستا عبدالسلام محمدی و پنجمین جلسه شورای اقامه نماز شهرستان به ریاست سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار و با حضور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و اعضای شورا با دستور کار: بررسی مصوبات جلسه قبل، تشریح برنامه‌های قرآنی و فرهنگی ادارات در ماه مبارک رمضان و ارائه گزارش عملکرد ادارات در حوزه نماز و لزوم بارگذاری در سامانه سجاده، در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

حاج ماموستا محمدی امام جمعه دهگلان ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان اظهار داشت: زمانی جلسات و فعالیت‌های ستاد اقامه نماز در جامعه موثر خواهد بود که مردم و مسئولان نماز خود را در مساجد اقامه کنند و هدف ما، اقامه نماز جماعت در مسجد می باشد.

ایشان بر برپایی نماز در ادارات و مساجد سطح شهرستان تأکید و خواستار تشکیل جلسات شورای اقامه نماز به صورت تخصصی و صرفاً با موضوع نماز شد.

سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار و رئیس شورای اقامه نماز شهرستان ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات اعضای حاضر در جلسه در ماه مبارک رمضان و تقدیر و تشکر از تلاش‌های صورت گرفته در راستای توسعه و ترویج امر نماز با اشاره به آیات و روایات مختلف اظهار داشتند: وظیفه‌ای که خدا در ارتباط با اقامه نماز بر عهده همه ما مسئولان قرار داده، در روز قیامت باید پاسخگو باشیم وی عنوان کرد: بررسی و ارزیابی عملکرد ادارات در حوزه نماز و ثبت آن در سامانه سجاده یک کار لازم و قانونی است و بر حضور امامان جماعت و روحانیون در ادارات، نهادها و دستگاه‌های اجرایی و مدارس تأکید کرده و خواندن نماز اول وقت توسط کارکنان ادارات را لازم دانسته و به تشویق و ترغیب جوانان و نوجوانان به حضور در مساجد و نماز جمعه اشاره کردند.

جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز سه شنبه ۲۱ اسفندماه، جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان به ریاست مفاخری سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری و با حضور اوج معاونت امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان و اعضای این ستاد با دستور کار گزارش برنامه‌های اجرا شده در هفته جوان در سال ۱۴۰۳ و آسیب‌های اجتماعی با محوریت فضای مجازی، در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

در این نشست ضمن ارائه گزارش و اقدامات انجام شده توسط اعضای ستاد در سال جاری و بررسی وضعیت حوزه جوانان شهرستان، راهکار فعالیت جوانان در فضای مجازی و کاهش آسیب پذیری با حضور مدیران و کارشناسان و رئیس پلیس فتا شهرستان بررسی شد.

پایش و نظارت بر مصرف انرژی

در ادارات و دستگاه‌های اجرایی سطح شهرستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز دوشنبه مورخ ۶ اسفندماه، به منظور پایش مصرف انرژی و با هدف کاهش مصرف برق و گاز، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری با همراهی رئیس اداره گاز شهرستان و کارشناسان ذیربط، از برخی ادارات سطح شهرستان بازدید میدانی به عمل آوردند و مصارف انرژی را به صورت حضوری بررسی کردند.

در این بازدیدها به صورت مستمر در ساعات کاری ایام هفته و نیز در زمان تعطیلات مصرف گاز و رعایت دمای گرمای ادارات سطح شهرستان رصد و از نزدیک مورد پایش قرار می گیرد.



دیدار

تعدادی از تاکسی داران با فرماندار

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، جمعی از تاکسی داران شهرستان با حضور در محل دفتر فرماندار با سرکار خانم ضرغام نژاد دیدار و به بیان مطالبات و دغدغه‌های خود پرداختند.

در این نشست نمایندگان تاکسی داران نکته نظرات، درخواست‌ها و مشکلات خود را مطرح و فرماندار نیز ضمن تقدیر و تشکر از خدمات و زحمات شبانه روزی تاکسی داران به بررسی مشکلات و خواسته‌های آن‌ها پرداخت و بر پیگیری جدی مشکلات تا حصول نتیجه تأکید نمود و افزود: ضمن پشتیبانی و حمایت از خدمات ارائه شده برابر قانون و مقررات درصدد مرتفع نمودن مشکلات هستیم.



دهمین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان دهگلان برگزار شد



در ادامه این جلسه، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده پیرامون اجرای مصوبات جلسه قبل و عملکرد یک‌ساله توسط ادارات مربوطه، وضعیت جاری مبارزه با مواد مخدر در شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در پایان اعضای شورا به بیان برنامه‌ها و ارائه پیشنهادات خود در راستای پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر در سال آینده پرداختند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، دهمین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان، به ریاست مفاخری سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و با حضور اعضای شورا با دستور کار بررسی آخرین اقدامات انجام شده پیرامون اجرای مصوبات قبل و ارائه برنامه‌های پیشنهادی اعضای شورا در رابطه با پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر در سال آتی، در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه بر پیشگیری و تشدید بر مبارزه با مواد مخدر، ساماندهی مراکز و کمپ‌های ترک اعتیاد از سوی دستگاه‌های متولی، مهارت آموزی و اشتغال زایی، آگاه سازی دانش آموزان و خانواده‌ها و برگزاری کارگاه‌ها و دوره‌های آموزشی و همکاری و هماهنگی‌های بیشتر بین نهادهای مختلف در راستای مبارزه با مواد مخدر تأکید شد.

بازدید میدانی فرماندار

از راهدارخانه مرکزی شهرستان دهگلان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز سه شنبه مورخ ۲۸ اسفندماه، سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار به همراه معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری و رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌های شهرستان از راهدارخانه مرکزی (حسن آباد) دهگلان بازدید میدانی به عمل آوردند.

در این بازدید فرماندار ضمن دیدار صمیمانه و عرض خدا قوت به پرسنل راهداری، از زحمات و خدمات شبانه روزی و بی وقفه راهداران در راستای عملیات برف رویی، نمک پاشی و بازگشایی محوره‌های اصلی و روستایی شهرستان در ایام بارش برف و تأمین ایمنی تردد رانندگان در شرایط جوی نامساعد تشکر و قدردانی نمودند.



دیدار مدیر اجرایی سد قوچم با فرماندار دهگلان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان؛ مهندس عقیقی مدیر اجرایی سد قوچم به منظور ارائه گزارشی از آخرین وضعیت عملیات حفاری و لوله گذاری پروژه سامانه انتقال آب سد قوچم از دهگلان به شهرستان قروه، با حضور در محل دفتر فرماندار با سرکار خانم ضرغام نژاد دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار مدیر جدید اجرایی سد قوچم به ارائه گزارشی از آخرین وضعیت عملیات حفاری و لوله گذاری انتقال آب سد قوچم از شهرستان دهگلان به شهرستان قروه پرداخت.

در این نشست، فرماندار نیز با توجه به ضرورت و اهمیت پروژه مذکور بر لزوم تسریع و تکمیل در اجرا و رفع موانع و مشکلات موجود برای تحقق این پروژه مهم تأکید کرد.



آیین تجلیل از

برترین‌های ورزش شهرستان دهگلان با حضور فرماندار و مسئولین برگزار شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز سه شنبه مورخ ۲۸ اسفندماه، آیین تجلیل از پیشکسوتان، قهرمانان، مربیان، داوران، روسای هیئت‌ها و حامیان ورزش شهرستان دهگلان با حضور فرماندار، نماینده مردم شهرستان‌های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، مدیر کل ورزش و جوانان استان، سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان و روسای ادارات و نهادهای در دهگلان برگزار شد.



برگزاری محفل نورانی

انس با قرآن کریم و برپایی میز خدمت جهادی در روستای کروندان



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز شنبه مورخ ۲۵ اسفندماه، به مناسبت ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن کریم با حضور سرهنگ رضویان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشدار بخش مرکزی، رییس اداره تبلیغات اسلامی، جمعی از مدیران و مسئولان ادارات سطح شهرستان و اقشار مختلف مردم در محل مسجد جامع روستای کروندان از توابع بخش مرکزی این شهرستان برگزار شد.

در ادامه، در راستای پاسخگویی به مطالبات اهالی، ارائه خدمات و تکریم ارباب رجوع و بررسی و رفع مشکلات و مطالبات و همچنین تسهیل در خدمت رسانی به اهالی، میز خدمت در مسجد روستا برگزار گردید.

در این برنامه از میز خدمت مشکلات، درخواست‌ها و مطالبات توسط اهالی مطرح و موارد مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت.

اولین نشست تبیینی ارکان مساجد بخش مرکزی شهرستان دهگلان با حضور فرماندار برگزار شد



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، صبح روز سه شنبه مورخ ۷ اسفندماه، اولین نشست تبیینی ارکان مساجد بخش مرکزی با حضور فرماندار، جمعی از اعضای شورای تأمین، جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشدار بخش مرکزی، شهردار، اعضای شورای اسلامی و هیأت امنای مساجد شهر دهگلان، هیأت امنای، اعضای شورای اسلامی و دهیاران بخش مرکزی در محل مسجد امام محمد غزالی (ره) دهگلان برگزار شد.

اخبار فرمانداری به روایت تصویر

برگزاری جلسه کمیسیون قرارگاه پیشگیری و مقابله با سرقت و حفاظت از اماکن



تشکیل نظارت‌ها جهت تأمین و توزیع سبب زمینی در شهرستان دهگلان



جلسه خدمات اجرایی شهر



جلسه ستاد مدیریت بحران



دیدار مدیرکل پست و امور پست با فرماندار شهرستان دهگلان



نشریه داخلی فرمانداری شهرستان دهگلان شماره بیست و دوم، اسفندماه ۱۴۰۳

سایت:

<https://dehgolan.ostan-kd.ir>

فضای مجازی:

اینستاگرام [farmandari_dehgolan](https://www.instagram.com/farmandari_dehgolan)

تلگرام t.me/bbbjjcgylhfc

ایتا eitaa.com/Farmandari_dehgolan1